
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 56

DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

N. 8 DEL 25-01-2018

Ufficio: RAGIONERIA

Oggetto: RIVERSAMENTO SOMME ERRONEAMENTE VERSATE E NON
DOVUTE A QUESTO COMUNE

L'anno duemila diciotto addì venticinque del mese di gennaio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Mignini Germano

Attesa la propria competenza ai sensi:

dell’articolo 183, 9° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi

sull'ordinamento degli enti locali);

del decreto sindacale di nomina a responsabile dei servizi finanziari 6 del 18/03/2014,

adottato ai sensi dell’articolo 50, 10° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico

delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs.

18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

Accertato che Banca Popolare (ex Tercas) filiale di Nereto ha erroneamente versato per conto

della Sig.ra Lelii Lucilla a favore del Comune di Civitella Del Tronto anziché alla Casa di

Riposo Alessandrini la somma complessiva di € 2.260,46, come di seguito indicato:

provvisorio n. 1060 – reversale n. 1856 di € 1.163,68

provvisorio n. 1061 – reversale n. 1857 di € 1.096,78

Dato atto che occorre, pertanto, provvedere al riversamento di tali somme sul C/C IT 62 M

05424 76960 000000011721 intestato alla Sig. Lelii Lucilla così come da comunicazione

allegata della Tesoreria dell’Ente;



Tutto ciò premesso e considerato.

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto lo Statuto comunale;

Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi.

DETERMINA

di riversare la somma di € 2.260,46 erroneamente versata al comune di Civitella del1)

Tronto dalla Sig.ra Lelii Lucilla come di seguito indicato:

provvisorio n. 1060 – reversale n. 1856 di € 1.163,68

provvisorio n. 1061 – reversale n. 1857 di € 1.096,78

di imputare la spesa al capitolo 2978 del redigendo bilancio 2018 gestione residui come di2)

seguito indicato

imp. 378/2017 di € 1.163,68

imp. 379/2017 di € 1.096,78

di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella3)

raccolta generale e la pubblicazione all’Albo Pretorio;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                        Dott. Germano Mignini

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione ECONOMICO FINANZIARIO n.8 del 25-01-2018 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


		2018-01-25T16:22:06+0000
	Germano Mignini




